

Comune di Napoli

Municipalità 10 - Bagnoli - Fuorigrotta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione globale per 24 mesi degli impianti elevatori di competenza della Municipalità 10 - Bagnoli - Fuorigrotta - Secondo gruppo di interventi

COMMITTENTE: Municipalità 10 - U.O. Attività Tecniche

Data, 16/12/2022

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|----------------------------|--|------------|-------|-------|--------|--|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 Asc 001 11/07/2016 | Manutenzione ordinaria di un ascensore costituito da interventi mensili/semestrali comprendenti: pulizia dei locali macchina, vani corsa, fondo fossa, vetri lato interno ed esterno ... sa l'assistenza durante le eventuali verifiche da parte dell'Organo Ispettivo: impianto oleodinamico (fino a 5 fermate). 39° C.D. Giacomo Leopardi *(par.ug.=2*6,00) 41° I.C. plesso Fornari 53° I.C. Gigante - Neghelli plesso Neghelli 63° C.D. Andrea Doria I.C. Madonna Assunta plesso Madonna Assunta I.C. Madonna Assunta plesso Fascio 41° I.C. plesso Console I.C. Michelangelo-Augusto plesso centrale I.C. Michelangelo-Augusto plesso Augusto 78° I.C. Cariteo Italice - plesso Italice 53° I.C. Gigante-Neghelli plesso Gigante 91° C.D. Minniti plesso centrale 91° C.D. Minniti plesso Loggetta Sede della Municipalità 10 - Via Acate *(par.ug.=2*6) Sede della Municipalità 10 - Via Cariteo I.C. Nevio - plesso Cinquegrana *(par.ug.=2*6) Mercato Canzanella - Via Metastasio *(par.ug.=2*6) | 12,00 | | | | 12,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 12,00 6,00 12,00 12,00 | | |
| | SOMMANO canone mensile | | | | | 126,00 | 109,81 | 13'836,06 |
| 2 Asc 012 11/07/2016 | Come la voce Asc 001 per montacarichi Asilo nido E. Altavilla | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO canone mensile | | | | | 6,00 | 29,33 | 175,98 |
| 3 Asc 020 10/04/2020 | Canone omnicomprendivo manutenzione impianti pedane, servoscala, montacarichi. In particolare tale prezzo comprende tutte le lavorazioni tendenti alla migliore conservazione di tut ... impianti in questione, salvo quelle speciali prescrizioni che, all'atto esecutivo, potranno essere impartite dalla D.L. servoscala del plesso Cariteo - via Cariteo | | | | | 6,00 | | |
| | SOMMANO canone mensile | | | | | 6,00 | 18,75 | 112,50 |
| 4 Asc 015 19/12/2016 | Fornitura e posa in opera di nuovo olio per centralina idraulica tipo ISO 68 in opera, comprensivo anche dello smaltimento dell'olio esausto presso discarica autorizzata. Aggiunta per impianti elevatori vedi voce 1 | | | | | 341,00 | | |
| | SOMMANO lt. | | | | | 341,00 | 11,20 | 3'819,20 |
| 5 Asc 019 29/01/2018 | Fornitura e posa in opera di suoneria per segnalazione di allarme a 4/12 Volt Si stimano | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauna | | | | | 2,00 | 116,31 | 232,62 |
| 6 Asc 002 29/01/2018 | Fotocellula per interdizione chiusura porte cabina, compreso prove e regolazioni Si stimano | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauna | | | | | 8,00 | 336,00 | 2'688,00 |
| 7 Asc 017 29/01/2018 | Fornitura e posa in opera di bottoniera selettiva di manutenzione, completa di scatola, interruttori unipolari, pulsanti, prese, accessori etc. e quant'altro occorre per dare il lavoro a perfetta regola d'arte Si stimano | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauna | | | | | 1,00 | 111,76 | 111,76 |
| 8 Asc 018 30/09/2018 | Batteria allarme: sostituzione dell'alimentatore del circuito di allarme con batterie tampone fino a 1 Ah Si stimano | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 224,00 | 224,00 |
| 9 Asc 020 30/09/2018 | Impianto allarme vano corsa: sostituzione delle suonerie di badenia dell'impianto di allarme ascensore con altre di tipo bitonale Si stimano | | | | | 3,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 3,00 | | 21'200,12 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 3,00 | | 21'200,12 |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 189,00 | 567,00 |
| 10 Asc 016 30/09/2018 | Revisione bottoniera con sostituzione pulsanti o altri particolari usurati o difettosi Si stimano | | | | | 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 3,00 | 136,00 | 408,00 |
| 11 Asc 003 | Luce d'emergenza in cabina avente caratteristiche conformi alla normativa vigente Si stimano | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO cadauna | | | | | 8,00 | 224,00 | 1'792,00 |
| 12 Asc 004 30/09/2018 | Batteria dispositivo emergenza: fornitura in opera di nuove batterie per la riattivazione del dispositivo di emergenza Si stimano | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 457,60 | 915,20 |
| 13 Asc 005 30/09/2018 | Guarnizioni pistone: sostituzione della guarnizione di tenuta del pistone Si stimano | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 945,00 | 945,00 |
| 14 Asc 006 30/09/2018 | Dispositivo emergenza elettronico per mancanza di energia, per ascensore e montacarichi oleodinamico: porte automatiche Si stimano | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 2'652,64 | 2'652,64 |
| 15 Asc 010 02/10/2018 | Interruttore magnetico per comando impulsi ai selettori o quadri di manovra, compreso di staffe, viti, etc., in opera Si stimano | | | | | 7,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 7,00 | 201,77 | 1'412,39 |
| 16 Asc 011 02/10/2018 | Interruttore bistabile per comando impulsi ai selettori o quadri di manovra, compreso di staffe, viti, etc., in opera Si stimano | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 5,00 | 247,20 | 1'236,00 |
| 17 Asc 007 02/10/2018 | Bottoniera di piano con piastra di alluminio anodizzato ad un pulsante, con o senza scritta "presente-occupato", completa di scatola di contenimento, viti, dadi, stop, installata su muro o su pannelli in lamiera, in opera: Si stimano | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 143,49 | 286,98 |
| 18 Asc 008 02/10/2018 | Bottoniera di piano con piastra di alluminio anodizzato con gemma di segnalazione e pulsante, con o senza scritta "presente-occupato", completa di scatola di contenimento, viti, dadi, stop, installata su muro o su pannelli in lamiera, in opera: Si stimano | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 175,40 | 350,80 |
| 19 Asc 010 02/10/2018 | Interruttore magnetico per comando impulsi ai selettori o quadri di manovra, compreso di staffe, viti, etc., in opera Si stimano | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 2,00 | 201,77 | 403,54 |
| 20 Asc 011 02/10/2018 | Interruttore bistabile per comando impulsi ai selettori o quadri di manovra, compreso di staffe, viti, etc., in opera Si stimano | | | | | 4,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 4,00 | 247,20 | 988,80 |
| 21 | Faretto realizzato con corpo in alluminio pressofuso e con molle di aggancio, | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 33'158,47 |

